
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście!

2023-07-23

Wczoraj do Krakowa zawitał specjalny pociąg „Daj się ugościć” – na pokładzie m.in. Golec uOrkiestra i Blue
Café! A zapraszamy również na 15. Krakow Summer Animation Days, Krakowski Kiermasz Książki, kina
plenerowe i koncerty, przejazd linią muzealną i wiele innych atrakcji!

Dla tych, które spędzają letnie miesiące lub ich część w Krakowie, miejskie instytucje – szkoły, domy i
kluby kultury, muzea i ośrodki sportowe – przygotowały bogaty program zajęć. Zapraszamy do
specjalnej zakładki „Lato w mieście”.

Golec uOrkiestra, Blue Café w kolejnym wakacyjnym pociągu „Daj się
ugościć!”!

Kraków i Małopolska w te wakacje po prostu przyciągają – piękne krajobrazy, smaczna kuchnia oraz
niemal nieskończona ilość atrakcji. Wiele atrakcji czekało także na podróżujących kolejnym pociągiem
„Daj się ugościć”, który już po raz trzeci mknął przez Polskę. Stacja początkowa: Poznań Główny.
Stacja końcowa: Zator Park Rozrywki, gdzie zlokalizowana jest EnergyLandia – największy park
rozrywki w Polsce. Na pokładzie pociągu Golec uOrkiestra, Blue Café, Katarzyna Bosacka oraz…
atrakcje zachodniej Małopolski. W wagonach i na peronach można było również doświadczyć magii,
spróbować regionalnych potraw oraz zobaczyć widowiskowe pokazy tańca czy wziąć udział w
treningu. Relacja na  żywo z przejazdu była w RMF FM.

Zapraszamy na Krakowski Kiermasz Książki

Zapraszamy na „Krakowski Kiermasz Książki”, który odbywa się w dniach 21–23 lipca w godz.
10.00–20.00 na placu św. Marii Magdaleny, gdzie antykwariusze, księgarze i bukiniści prezentują
najciekawsze okazy książkowe ze swoich bogatych kolekcji. Nazwa tej edycji – „Szukam słowa” –
nawiązuje do debiutanckiego wiersza Wisławy Szymborskiej, której setną rocznicę urodzin świętujemy
w tym roku.

15. Krakow Summer Animation Days

Plenerowe pokazy najlepszych animacji z ostatniego sezonu będzie można zobaczyć w dniach 21–23
lipca na placu Wielkiej Armii Napoleona w ramach 15. Krakow Summer Animation Days. Wydarzenie
organizowane jest przez Fundację Promocji Kultury Filmowej, Artystycznej i Audiowizualnej
Etiuda&Anima. Wstęp na wszystkie projekcje jest darmowy.

Niedziela z Krakowską Linią Muzealną

W niedzielę na linię 0 wyjechał warszawsko-poznański skład N+ND #607+436. Dodatkowo kursuje
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autobusowa pospieszna linia 538, która będzie już trzecią okazją do obejrzenia zajezdni z okien
pojazdu. Tym razem będzie to zajezdnia autobusowa Bieńczyce, przez którą będzie wiódł każdy kurs
w obu kierunkach.

Chodź na spacer badawczy do parku rzecznego Drwinka

Weekendowe poranki nie powinny być leniwe, zwłaszcza latem! Szkoda dnia, a przede wszystkim
spaceru badawczego w miejskiej zieleni. W niedzielę czeka nas pożyteczna dawka wiedzy o owadach.
Zapisz się na wycieczkę i poznawaj krakowską przyrodę!

28. Summer Jazz Festival Kraków

Trwa wielkie, dwumiesięczne święto jazzu, a to wszystko za sprawą Summer Jazz Festival Kraków
organizowanego od 28 lat w Krakowie przez Witolda Wnuka. Tego lata polska stolica jazzu będzie
sceną dla Marcusa Millera, Jana Garbarka z Trilokiem Gurtu, Michela Camilo, Maciej Obara Quartet,
czy kultowego składu Yellowjackets. Wystąpi też czołówka polskiego jazzu, m.in. Włodzimierz
Nahorny, Krzesimir Dębski, Michał Urbaniak, Marek Napiórkowski i Dorota Miśkiewicz czy Leszek
Możdżer. Festiwal rozpoczął się 2 lipca i potrwa do 2 września.

Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Jeśli lato, to tylko w rytmie muzyki, a ta najlepiej brzmi pod gołym niebem! Dlatego Dworek
Białoprądnicki od lipca ruszył z cyklem Letnie Granie, w ramach którego co niedzielę można spotykać
się na scenie plenerowej, podczas fenomenalnych koncertów. 23 lipca – Wieczór z Operą.

XLIX Tynieckie Recitale Organowe

Najwspanialsze utwory muzyki klasycznej, wirtuozi organów i magia, liczącego blisko 1000 lat,
opactwa benedyktynów w Tyńcu. Połączenie tych trzech elementów sprawia, że Tynieckie Recitale
Organowe koniecznie należy wpisać do wakacyjnego kalendarza. Na koncerty w ramach tegorocznej
edycji wydarzenia Centrum Kultury Podgórza zaprasza w trzy letnie niedziele: 23 lipca oraz 13 i 27
sierpnia, o godz. 16.00. Bilety w sprzedaży.

Niedzielne koncerty w parku zdrojowym

Trwa cykl plenerowych koncertów w parku zdrojowym na terenie dawnego uzdrowiska przy rondzie
Matecznego na ul. Wadowickiej 1b. Na poranki z muzyką wiedeńską, które odbywają się w wybrane
niedziele do końca września, zaprasza Krakowska Pijalnia Zdrojowa.

Podgórskie Letnie Koncerty w każdą wakacyjną niedzielę

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej, m.in. w aranżacjach na chór, głosy solowe,
bandurę i skrzypce – oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych wnętrzach
kościoła pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury Podgórza zaprasza na tegoroczną
edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które są organizowane od 9 lipca, w każdą wakacyjną
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niedzielę o godz. 16.00. Wstęp wolny. 23 lipca przed podgórską publicznością wystąpi Witold
Zalewski.

17. wakacyjny festiwal filmowy „Letnie Tanie Kinobranie”

W Kinie Pod Baranami ruszył doroczny festiwal Letnie Tanie Kinobranie. To dwa miesiące z
najlepszymi filmami minionych miesięcy i klasyką kina. Tegoroczna – siedemnasta – edycja
wakacyjnego festiwalu odbędzie się pod hasłem „Wszystkie kolory kina”. W programie ponad 100
filmów pogrupowanych w osiem tematycznych tygodni. Pokazy w Kinie Pod Baranami i w sali
widowiskowej Małopolskiego Ogrodu Sztuki. Dodatkowe seanse pod gwiazdami w Ogrodzie przy
Muzeum Manggha.

Lato w Arenie Garden i TAURON Arenie Kraków

Sportowe soboty i rodzinne niedziele, koncerty plenerowe, pokazy filmów pod chmurką, warsztaty i
animacje dla najmłodszych oraz spotkania z miłośnikami klasyków – tak zapowiada się weekend w
TAURON Arenie Kraków! Niedziela, 23 lipca Rodzinna niedziela w Arenie Garden – spotkanie z
Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym i Magic show – magiczny pokaz dla dzieci w Arenie
Garden. Pokaz iluzjonisty Bartłomieja Cichały.

W ten weekend, 22 i 23 lipca, funkcjonują dodatkowe kursy linii 100, 101 i 134. Będą również
kursować linie 352, 427, 434, 497, LR0 i LR2. Więcej w naszym komunikacie.

Przypominamy, że można skorzystać z parkingu P & R „Mały Płaszów” i przyjechać na Bagry
specjalnym autobusem. Bilet za 5 zł, w dwie strony, dla całej rodziny!
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